
询比公告

 

询比编号：JCZXWH2024022202 

询比名称： 中色东方集采中心橡胶制品及其辅助材料采购项目（二级集采）

报价截止时间：2024年 02月 28日 18时 06分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：王恒

联系方式：0952-2099316

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXWH2024022202

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 皮带
B1651Li 

1691LW

浆料桶

使用
6 根

一次性

到货

2 皮带

B-

1397LI1

437LW

二脱 30 条
一次性

到货

3
电工胶

带
现场用 30 卷

一次性

到货

4
黑胶水

管

内径

Φ25mm

高压 换

感应炉

冷却水

60 米
一次性

到货

5
黑胶水

管

内径

Φ32mm

高压 换

感应炉

冷却水

40 米
一次性

到货

6
真空橡

胶管
￠25*10

二次脱

气机组

用

50 米
一次性

到货

7
真空橡

胶管
￠90*15

二次脱

气机组

用

5 米
一次性

到货

8 皮带
8PL-

2750
8 条

4月到

货

9 减震垫 6爪
140*70*

25

热轧机

污乳液

泵对轮

10 个
4月份

到货



用

10 减震垫

φ92*46

*18  6

爪

热轧机

稀油泵

站电机

4 个
6月份

到货

11
高压氮

气管
φ12 4 卷

1、5月

各到货

2卷

12
高压夹

布胶管

内径：

40
4 卷

2月到

货

13
高压夹

布胶管

内径

φ19
5 盘

6月到

货

14
高压夹

布胶管

内径

φ25
5 盘

6月到

货

15
高压气

管
φ14 50 米

1月到

货

16 硅胶垫
650mm

宽
4 卷

1月到

货

17
绝缘胶

带
5 卷

4月份

到货

18
绝缘胶

带
10 卷

1月到

货

19

耐酸碱

黑橡胶

钢丝缠

绕管

内径：

50
10 米

4月份

到货

20

橡胶齿

形传送

带

齿数：

180齿

周长：

2200mm

宽：

35mm

/
挤压机

热锯用
20 条

4月份

到货

21 热缩管
圆周直

径 10

热缩绝

缘套管

维修工

段检修
100 米

一次性

到货

22 热缩管
圆周直

径 16

热缩绝

缘套管

维修工

段检修
100 米

一次性

到货

23 热缩管
圆周直

径 20

热缩绝

缘套管

维修工

段检修
100 米

一次性

到货

24 热缩管
圆周直

径 25

热缩绝

缘套管

维修工

段检修
50 米

一次性

到货

25 热缩管
圆周直

径 30

热缩绝

缘套管

维修工

段检修
50 米

一次性

到货



26 热缩管
圆周直

径 40

热缩绝

缘套管

维修工

段检修
50 米

一次性

到货

27 热缩管
圆周直

径 50

热缩绝

缘套管

维修工

段检修
50 米

一次性

到货

28 三角带

3L-15J-

3400 联

组皮带

3根一

组，耐

高温

18 组
按季度

到货

29 三角带 B2000 16 条
按季度

到货

30 三角带 B2057 24 条
按季度

到货

31

电工用

塑料蛇

形穿线

管||塑

料|YL-

PA6、

φ25||

φ25，

耐磨加

厚

YL-PA6 100 米
按需送

货

32
氧气带

|||||

承压

30MPa
100 米

按需送

货

33
乙炔带

|||||

承压

30MPa
100 米

按需送

货

34 三角带 C4850 10 条
按需送

货

35
高压气

管

PU白色

透明高

压气管

|||φ10

||
50 米

一次性

到货

36
高压气

管

|||φ12

||
50 米

一次性

到货

37
高压气

管

|||φ6|

|
50 米

一次性

到货

38
高压气

管

|||φ8|

|
50 米

一次性

到货

39
电工胶

带
5 个

一、二

季度

40

PVC电

气胶带

|||20*1

5mm||

维修用 30 卷
一次性

到货



41

舒氏牌-

PVC电

气绝缘

胶带

外径

φ70、

δ=0.13

mm、4

种色

（红、

绿、

黄、

黑）各

20卷

车间公

用
80 卷

一次性

到货

42
PVC电

气胶带
20*15mm 黄颜色 10 卷

一次性

到货

43
PVC电

气胶带
20*15mm 白颜色 10 卷

一次性

到货

44
夹布胶

管

15*6*20

m

循环水

管道
20 米

45
真空胶

管

φ15(内

)*φ35(

外)

夹紧后

回弹性

好

气体管

道
20 米

46

丁腈橡

胶密封

条

丁腈橡

胶密封

条

|φ7||

直径为

7mm，耐

高温

200℃

旋转真

空炉进

料口密

封用

100 米
一次性

到货

47 黑胶管
黑胶管

|||||

黑胶皮

软管

ф80

母液软

管泵用
30 米

一次性

到货

48
四氟传

送带

四氟传

送带|||

TKDWPJ-

1.5*7.5
带导轨 1 条

一次性

到货

49 橡胶管
橡胶管

|||||

软管泵

用挤压

橡胶管

DN75 2 根
一次性

到货

50
PVC电

气胶带

20*15mm

/红绿黄

黑四种

颜色各

15卷

氢化中

高压还

原降氧

标识用

60 卷
一次性

到货

51
高温蒸

汽管

6分，

马牌红

色蒸汽

STEAM 

HOSE

还原出

炉
100 米

一次性

到货



胶管，

DN20

52
高压气

管

透明

/φ10

透明/公

用
3 卷

一次性

到货

53
高压气

管

透明

/φ12

透明/公

用
2 卷

一次性

到货

54
高压气

管

透明

/φ6

酸洗用/

附实物/

透明

2 卷
一次性

到货

55
高压气

管

透明

/φ8

透明/公

用
3 卷

一次性

到货

56
工业胶

管

马牌 内

径

19.1mm 

SURELIN

E 

150PSI

热处理

炉用
150 米

一次性

到货

57
工业胶

管

马牌 内

径

25.4mm 

SURELIN

E 

150PSI

热处理

炉用
150 米

一次性

到货

58
硅胶胶

套

内径

Ø125mm

，厚

2mm，1

米/条

筛机与

磁选机

软连接

10 条
一次性

到货

59
夹布胶

管

骆驼牌 

空气管/

降氧/氢

化循环

水管用

/6分管

|||19*6

*20m||

循环水

管
6 根

一次性

到货

60
夹布胶

管

骆驼牌/

空气管 

/降氧/

氢化循

环水管

用/4分

管

|||15*6

*20m||

循环水

管
6 根

一次性

到货

61 耐油胶 厚 3mm  50 千克 按季度



板 50Kg/1

卷

到货

62
乳胶包

套

φ125*4

00

旋振筛

下料口

用

200 个
一次性

到货

63 三角带
5V-1100

三力士

三力士/

热处理

机械泵

用

24 个
一次性

到货

64 三角带

B  2134 

LI三力

士

钽锭磨

筛室外

风机

6 根
一次性

到货

65 三角带
B1397

三力士

还原氢

化风机

用

15 根
一次性

到货

66 三角带
B1422

三力士

还原氢

化风机

用

15 根
一次性

到货

67 三角带
B1448

三力士

还原氢

化风机

用

25 根
一次性

到货

68 三角带
B1600

三力士

三力士/

氢化真

空泵

24 条
一次性

到货

69 三角带
B1727

三力士

三力士/

还原氢

化风机

用

60 条
一次性

到货

70 三角带
B1800 

三力士

降氧室

外风机
30 根

一次性

到货

71 三角带
B2794

三力士

三力士/

还原破

碎机用

16 根
一次性

到货

72 三角带
C3150  

三力士

副产物

破碎机

用

12 根
一次性

到货

73 三角带
C4115

三力士

升温平

台屋顶

钠烟收

集设备

主风机

皮带

10 根
一次性

到货



74 三角带
SPA1650  

三力士

降氧室

外风机
6 根

一次性

到货

75 三角带
XPB1600 

三力士
空压机 12 根

一次性

到货

76 三角带
三力士 

A1397

热处理

维持泵
20 根

一次性

到货

77 三角带
三力士 

B1905

还原、

振磨室

外风机

20 根
一次性

到货

78 氧气带

φ10||  

压力 10

公斤  

三力士 

蓝色/

公用 6 根
一次性

到货

79
真空胶

管

2.5米/

根

/Φ30*6

0mm/饱

圆

酸洗抽

滤用
50 米

按季度

到货

80
真空胶

管

30(内)*

40(外)

附材质

单合格

证

酸洗搅

洗用
50 米

按季度

到货

81
真空胶

管

φ10*30 

附材质

单合格

证

还原氢

化氩气

通用

200 米
按季度

到货

82
真空胶

管

φ15(内

)*φ35(

外)附材

质单合

格证/夹

紧后回

弹性好

降氧用 60 米
按季度

到货

83
真空胶

管

φ18(内

)*φ28(

外)附材

质单合

格证

酸洗用 300 米
按季度

到货

84
真空胶

管

φ18(内

)*φ38(
降氧用 40 米

按季度

到货



外)附材

质单合

格证/夹

紧后回

弹性好

85
真空胶

管

φφ50*

φ20mm

附材质

单合格

证/夹紧

后回弹

性好

氢化降

氧更换
60 米

按季度

到货

86
乳胶包

套
32*1200

壁厚

1.2mm±

0.5，长

度 1200

原料用 800 根
一次性

送

87
乳胶包

套
35*1200

壁厚

1.2mm±

0.5，长

度 1200

原料用 700 根
一次性

送

88
乳胶包

套
38*1200

壁厚

1.2mm±

0.5，长

度 1200

原料用 800 根
一次性

送

89
乳胶包

套堵头

内

φ60*20

0MM

长

200mm

壁厚

1.2mm±

0.5

原料用 300 个
一次性

送

90
真空胶

条
φ8 烧结用 500 米

一次性

送

91
横向传

动带

横向传

动带

16T5/92

5

600/120

0KW用

备件

号：

1106476

7  进口

20 根
一次性

到货

92
砂光机

输送带

砂光机

输送带

|||SG10

30-JS||

耐高温
祥生砂

光机厂
8 条 季度送

93

黄油枪

加长软

管

60cm 1 根
一次性

到货



94
夹布胶

管
6分 100 米

一次性

到货

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 02月 22日 23时 06分至 2024

年 02月 28日 18时 06分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

资质要求：危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求，危化品生产企业应

具备危化品安全生产许可证，非危化品生产企业应具备危化品经营许可证；负责运输的

供应商必须具备相关的道路运输许可证。

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-02-21 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-02-23T17:15:16+0800
	北京
	中色东方集采中心橡胶制品及其辅助材料采购项目（二级集采）询价公告
	中色东方集采中心橡胶制品及其辅助材料采购项目（二级集采）询价公告


		8a8000c675892cc00175960ac1012460
	2024-02-23T17:15:16+0800
	北京
	中色东方集采中心橡胶制品及其辅助材料采购项目（二级集采）询价公告
	中色东方集采中心橡胶制品及其辅助材料采购项目（二级集采）询价公告




